

Warszawa, 19.12.2022r.

Nr sprawy: SZP.250.66.2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny Weterynaryjnej”

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) zwanej dalej ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły na następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Zadanie 3 – Leki weterynaryjne

Pytanie 1:

poz. 2. Na Polskim rynku preparaty Advantage istnieją tylko w wariantach kocich. Proszę o doprecyzowanie czy chodziło Państwu Advantage koci do 4kg lub powyżej 4kg czy też jest to pomyłka?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 2.

Pytanie 2:

poz. 27. Proszę doprecyzować, czy chodzi Państwu o Arthrovet Complex 60 tabl. czy Atrhrovet Complex Small Breeds and Cats w kapsułkach twist off?
poz. 28. Arthrovet complex 90 caps - Czy chodzi o produkt Arthrovet Complex 90 tabl.? Taka wielkość opakowania występuje tylko w tabletkach.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 27 na: **Arthrovet Complex 60 tabl.**

Pytanie 3:

poz. 46, 47, 48, 49, 50 - Proszę doprecyzować, czy podane Bravecto ma być w tabl. czy w spot-onach?

poz. 50 - Proszę doprecyzować o jaką wielkość preparatu chodzi czy Caninsulin 2,5ml, 10ml czy wkłady do pena 2,7ml?

Odpowiedź:

poz. 46, 47, 48, 49, 50 – Tabletki

poz. 50 - Caninsulin 2,5ml

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**Instytut Medycyny
Weterynaryjnej**

ul. Nowoursynowska 159
bud. 24, I piętro,
02-776 Warszawa
+48 22 593 60 10
imw@sggw.edu.pl
www.sggw.pl

Pytanie 4:

poz.73 - produkt Cestall Cat dostępny jest na Polskim rynku w opakowaniach po 2, 8 lub 200 tabl. Nie ma opakowań po 10 tabl. Proszę o wybranie wielkości opakowania spośród dostępnych opakowań
poz. 74 - produkt Cestall Plus dostępny jest na Polskim rynku w opakowaniach po 2, 8 lub 200 tabl. Nie ma opakowań po 10 tabl. Proszę o wybranie wielkości opakowania spośród dostępnych opakowań

Odpowiedź:

poz.73 - Cestall Cat 200 TABL.

poz.74 - Cestall Plus 200 TABL.

Pytanie 5:

poz. 124. Equipalazone występuje w opakowaniach po 7,49g a nie po 10g. Proszę o zmianę.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 124 na – Equipalazone 10g.

Pytanie 6:

poz. 125. Proszę o zmianę pozycji z saszetki na opakowanie zawierające 100 szt. lub wykreślenie pozycji. Equipalazone jest produktem leczniczym weterynaryjnym Rp. sprzedawanym w niepodzielnym opakowaniu zawierającym 100 saszetek

Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 125 na: Equipalazone 100 saszetek.

Pytanie 7:

poz. 130 - Feliway w formie kompletu (dyfuzor + wkład) czy chodzi o Feliway Classic, Friends czy Optimum?

poz. 132 - Feliway w formie wkładu czy chodzi o Feliway Classic, Friends czy Optimum?

Odpowiedź: Poz. 130 i poz. 132 - Feliway Classic

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy informuje iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

W rozdziale XV pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Było: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.12.2022r. do godz. 11.00

Jest: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.12.2022r. do godz. 11.00

Pkt. 2:

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.12.2022r. do godz. 12.00

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.12.2022r. do godz. 12.00

W rozdziale XII pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany:

Było: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 19.01.2022r

Jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 26.01.2023r

REKTOR SGGW prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/